2

[image: image1.png]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2020

                               № 279
О принятии решения об участии

во Всероссийском конкурсе на право
получения поддержки в целях реализации

лучших проектов создания комфортной

городской среды в муниципальных

образованиях, имеющих статус

исторических поселений и малых городов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 8 от 01.03.2018г. заседания общественной комиссии оценки и обсуждения предложений по благоустройству по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «Усть-Катавский городской округ» на 2018-2022гг.», протоколом № 9 от 16.03.2018г. заседания общественной комиссии оценки и обсуждения предложений по благоустройству по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «Усть-Катавский городской округ» на 2018-2022гг.», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об участии Усть-Катавского городского округа во  Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов (далее – Конкурс) в 2020 году для реализации проекта благоустройства парка городского Дворца культуры им. Т.Я.Белоконева и прилегающей территории Центральной площади ул.Ленина.
2. Сформировать проект и заявку для участия в Конкурсе и представить на рассмотрение рабочей группы в Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области до 01.06.2020г.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника управления имущественных и земельных отношений Самарина К. А.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                С. Д. Семков